
 

Strona 1 

Zielona Góra, 6 grudnia 2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

numer postępowania: DZ.260.2.2023 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór, transport, unieszkodliwienie/ odzysk 

odpadów pochodzących z Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze, z podziałem na siedem zadań”. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3, 5  ZAMÓWIENIA 

Część I Odbiór, transport i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12, inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty)           
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzących z obróbki mechanicznej, powstających         
w procesie odzysku R12 - odpady komunalne po sicie obrotowym o oczkach 80mm – frakcja nadsitowa. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 1 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 
%, ) 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferta została złożona przez następującego 
Wykonawcę: 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka 
Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

100,00 100,00 

Część II- Odbiór, transport, odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 w tym substancje zmieszane i  przedmioty z mechanicznej 

obróbki odpadów w postaci bel. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 2 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 
2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 69-100 Słubice 



 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka 
Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 

100,00 100,00 

2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 
69-100 Słubice 

74,65 74,65 

Część III- Odbiór, transport i odzysk odpadów o kodzie 19 12 07 odpady po obróbce ręcznej lub mechanicznej obróbce 
odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw domowych, 20 03 07 odpady wielkogabarytowe bez obróbki. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 3 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 
2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 69-100 Słubice 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka 
Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 

100,00 100,00 

2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 
69-100 Słubice 

72,37 72,37 

 

Część V- Odbiór, transport  i odzysk odpadów o kodzie 15 01 02, odpady z tworzyw sztucznych zbierane selektywnie 
z terenu miasta i gminy Zielona Góra.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 5 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1 Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 
2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 69-100 Słubice 
 



 

Strona 3 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. Wexpool Sp. z o.o., ul. Poznańska 14a, Dąbrówka 
Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek 

100,00 100,00 

2. ZUO International Sp. z o.o., ul. Słubicka 50 Kunowice, 
69-100 Słubice 

93,98 93,98 

 

 

  

 

 

 
Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

(-) 
Krzysztof Sikora  


